UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | ARTEVE TE BUKURA

SEZONI | PROVIMEVE TE VJESHTES PER VITIN AKADEMIK 2023 - 2024

CIKLI | - BACHELOR

2 Shtator

Lektorium

E. Selita, F. Laze, |. Kaso

2 Shtator [Lektorium |F. Laze, E. Selita, |. Kaso
3 Shtator 10. 00 |[Atelje Viti | [M. Selimi, O. Vathi, G. Tabaku
4 Shtator 10. 00 |Lektorium |A. Marku, G. Tabaku, D.Tili

8 Shtator

Lektorium

Z. Paci, R. Dhimgjini, H. Aleksi

9 Shtator

Lektorium

E. Hoxha, A. Buca, D. Tili

4 Shtator

2 Shtator

Lektorium

Klasa

E. Xoxa, A. Kapo, G. Tabaku

Komisioni

|

Lektorium

E. Selita, F. Laze, P. Dule

2 Shtator

Lektorium

—

F. Laze, E. Selita, P.Dule

3 Shtator

Lektorium

'E. Hoxha, A. Buca, D. Tili

9 Shtator

Lektorium

[E. Hoxha, A. Buca, D. Tili

6 Shtator

Lektorium

!
R. Dhimgijini, Z. Paci, F. Haxhihyseni

10 Shtator

Lektorium

A. Lika, F. Haxhihyseni, E. Baboci

4 Shtator

Lektorium

E. Rapti, V. Llakaj, P. Dule

10 Shtator

Data | Ora |Kiasa __ |Komisioni
10. 00

Lektorium

A. Lika, F. Haxhlhysenl 0. Vathl

4 Shtator
6 Shtator

Lektorium

[A- Mullahi, E. Ceraj, G. Tabaku

L ektorium

R. Dhimgjini, Z. Paci, F. Haxhihyseni

—

Histori e artit shgiptar |9 Shtator

Lektorium

E. Hoxha, A. Buca, D. Til

Léndét me zgjedhje do té zhvillohen daté 11.09.2024 ora 9:00

Provimet ne Atelje (Viti | ; Il dhe Ill) 10 - 12 Shtator 2023

Diplomat bachelor (Viti lll) 13 Shtator 2023




UNIVERSITETI ARTEVE FAKULTETI ARTEVE TE BUKURA

SEZONI | PROVIMEVE TE VJESHTES PER VITIN AKADEMIK 2023 - 2024

CIKLIN-MASTER

g _I' Bu“t'ka R. Habazaj O. Kapedaﬁi' |
Lektorium =2 Bello M. Temo, E. Baboci

Lektorium _

4 Shtator

Menaxhim A-rli__(g)_ 3 Shtator | Lektorium [F. Satka |. Kaso, V. Ferraj
Shkrim Akademik (£) |9 Shtator |09 00 Fakulteti Skenik IE Selita, F. Laze, O. Vathi_
Estetiké 13 Shtator (09.00 Lektorium 2 [P. Shllaku, O. Vathi, 'P. Dule

11 Shtator [10.30
6 Shtator [09.00
10 Shtator [09.00

Estetika dhe Dijeberja
Histori Arti
Aftesim ne teknologji

Lektorium |S. Nini, V. Karaboja, O. Kapidani
Lektorium IR. Dhimgjini, Z. Paci, V. Ferraj
Lektorium R. Vata, E. Ceraj, Sh. Kercova

Viti | - Vlerésimet né Atelje 13 Shtator 2024

DIPLOMAT MASTER 16 - 17 Shtator 2024




RAEPUBLIKA € SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTEVE TE BUKURA

Psikologjia e zhvillimit ~ E.Rapti M. Hala E. Meniko 03 Shtator ora  09:00
Zhvillimi Kurrikulés M.Tershana M. Hala E. Meniko =~ 06 Shtator ora  10:00
Vlersimi né Arsim M. Tershana M. Hala E. Meniko 09 Shtator ora  10:00
Metodologjia e mesimdhenies M. Hala E.Rapti E.Meniko 09 Shtator ora [1:00

Teoria e té nxénit dhe menaxhim klase N. Mehmeti M. Hala E. Meniko 11 Shtator ora 10:00
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